niffimus Princepj, Rex CafielU <^ Legionis fuas Litteras Patentes,

praefentium Treugarum Confirmatorias, Laudatorias, &Approba-
torias , cum Ciaufula ex certa fcientia , fub Sigillo magis autentico

figillatas,

Promittendo, bona Fide, & in Verbo Regio, quod prscdidtas

Treugas, ac omnia alia & linaula in Litteris ipfarum Treugarum
contenta, per fe Tenebit & Obfervabit, ac per Subditos & Vaf-

failos Teneri & Obfervari faciet, prout in eifdem concinetur,

Bona Fide, & abfque orani Deceptione, Majori Civitatis Baio-

nae faciec , inter Natale Domini proximum & Primum Diem Men-
fis Martii tunc proximo (equentis, realiter & cum efTectu liberari;

dummodo conlimiles LitterasConfirmatorias, Laudatorias, &Ap-
probatorias Treugarum Chriftianiffimi Regis Avglne <^Franciay
(^ Domnii Hibernia , recipiat ab eodem Majore.

In quorum omnium & fingulorum Teftimcnium atque Fidem
Nos,

Ssncius,

Tctrus

,

Et Frater Johannes,
Ambailiatores , five Nuncii, & Procuratores prxdicti,

Ac,
WiUiebms ,

Ii.adulphus.

Et Willielmus

,

Commiffarii prasdidti,

Sigilla noftra Praefentibus appofuimus.

Dat London o£tavo die Novembris , Anno Domini Millefi-

mo, Qi^iadringentefimo, tricetimo.

Ad Tractandum , Ordinandum , Difponendum , Inveniendum , Ann. D.
Faciendum, Contrahendum , & Concludendum ,

perpetuo vel ad 1430.
tcmpus, noftro Nomine, & pro Nobis, Regnis noftris Francix uen. 6.

& Anglia;, & Dominiis noftris, ac pro noftris Vaffallis & Sub-
ditis

,

Cum , Sereniflimis Principibus, Fratribus ac Confanguineis no-
ftris prxcariffmiis,

Alfojifo, Deigratia, Aragonum, Skilia, Valenciie , ^c. Rege

,

yoha?ine , eadera Gratia, B-ege Navarr^e, hifante Aragonia c^
SictiiiS, c^r.

Et Domina Blancha, didta Gratia, "Regina, Hxrede & Pro-
prietaria didti Regni Navarrae , &c.

Simul, feu (eparatim, pro ipfis, eorumque Regnis, & Domi-
niis, Hacredibus, & Succefforibus fuis, ac eorum Subditis & Vat
fallis

,

Necnon cum eorum , feu alterius eorumdem Regum , & etiarn

Reginx, Procuratore, feu Procuracoribus , Nunciifque fpeciali-

bus, abeis conjundim veldivilim habentibus ad Infrafcripta plenara

& fufficientem Potefl:atem,

QuofcuiTique Tradtatus , Confcederationes , Paifta, Conventio-

nes, Alligantias, Amicitias, Padtiones, Promiffiones, Foedera, &
Ligamina quoecumque, Et omnia alia & fmgula, quje in PrxmiP
fis & circa Prinnitr: necelfaria fuerint feu etiam oportuna

, prout

ipfis Procuratoribus , five Commitrariis , aut ipforum Duobus
(quorum prvEdidtum Johannem Gentill unum effe volumus) vifum

faerit expedire;

Damus infuper & Concedimus diiftis Procuratoribus & Com-
mifiariis noftris, & eorum Duobus, ut prsedicitur, plenam & li-

beram Poteftatem & fpeciale Mandatum Pra^miffa omnia & iingu-

gula, cum Dependentibus ex eis, Emergentibus , Incidentibus , &
Connexis, Faciendi, Firmandi, Roborandi, acetiam Vallandi per

Juranjcntum, vel Juramenta, aut alias qualitercumque ,
prout prae-

didis Procuratoribus five Commiffariis noftris, aut ipforum Duo-
bus praedictis , vifum fuerit expedire ;

Ouse omnia & fingula fupradifta, per praefatos Procuratoresfeu

Commiffarios noftros, aut Duos eorumdem praedidtos, Tradtata

vel Tradtanda, Firmata vel Firmanda, Roborata vel Roboranda,
Vallata vel Vallanda, feu ahas Facienda, inPrxmiffis, & circa ea

& eorum quodlibet, Promittimus , in Verbo Regio, Raturn,

Gratum , & Firmum nos perpe:u6 habituros , ac eciam inviolabili-

ter obfervare.

In cujus, &c.
Teiie prafata Cujlode apud Wefmonafierium , decimo fexto die

Novembris.
Ter Breve de Privato Sigillo.

De Potejiate TraHmdi cttm Rege Dacitt.

K'

ASTORICEN.
J^ETRUS CaRILLO.
Frater Johannes.

NORWIC.
Crom e well.
i.yndevvode,

Suh fivgulis Sigillis Anihajfiatorum <&" Commijfarioruin.

Covjirmatur kac Treuga ex parte Regis.

TcAe^rtefato Cufiode a^ud Wefim. xv die Novembris.

X 477 * ^^ Tra[la»do citm Regtbus Aragonnm cr Navarra.

Ann. D. R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

j.-io. Sciatis quod Nos,
^,; y_ De Difcrenone & induftria , Venerabilis in Chrifto Patris, E-
H. 6. pifcopi Bajoctnfis , ac diledtorum & fidelium noftrorum Thomx
Ti-anc. 9, Burton Militis Majoris Villae noftrse Baionae, & Johannis Gentill

H 6. Legum Dodtoris, plenarie confidentes,

f„, II. Eofdem, VenerabilemP<?^r?7«, Thomam , Scyohannem jZcDuos
eorumdem, Fecimus, Conftituimus. Creavimus, feu etiam Or-
dinavimus noftros veros, certos, legittimos, & indubitatos Pro-
curatores, Adores, Negotiorum Getloies, ac etiam Nuncios &
Commillarios noftros fpeciales ; videlicet

,

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.'

- Sciatis quod Nos, I43<*'

De difcretione, dilec^orum noftrorum, Magi&ri Willielmi Spre- Jn. 9.

ver Legum Dodtoris, ac yohannis Grymesby Arroigeri, plenarie H. 6.

confidentes

,

liid,

Eofdem, Willielmum, & yohannem, Fecimus, Conftituimus,

Creavimus, & Ordinavimus noftros veros , certos , legitimos , fuf-

ficientes & indubitatos Procuratores , Adtores, Negotiorum Ge-
flores, ac ctiam Nuncios , Ambaffiatores , & Commiffarios no-

ftros fpeciales; viz.

Ad Tradtandum , Ordinandum , Difponendum , Ineundum , Fa-

ciendum , Contrahendum , & Concludendum
,

perpetuo vel ad

tempus , nomine noftro , & pro Nobis , Regnis , & Dominiis no-

ftris ,
pro Nobis , & Succeflbribus noftris , ac pro noftris Vaflallis

& Subditis,
* Cum, Sereniffimo Principe, Fratre & Avunculo noftro ca- «x.+^S.

riffimo, Rege Daciie, Nor-wegite , S-wecia:, dfc ipfiufque Regnis&
Dominiis, Hoeredibus, & Succefloribus fuis, ac pro fuis Vaffallis

& Subditis, necnon cum ipfius Regis Procuratore, feu Procurato-

ribus, Nunciifque fpecialibus, ab eo habentibus ad Infrafcripta

plenam & fufficientem Poceftatem,

Quofcumque Tradtatus, Confoederationes, Padta, Conventio-

nes, Alligantias, Amicitias, Padtiones, Proraiffiones, Foedera,

& Ligamina quvecumque & omnia alia & fingula
,
qux in Prarmif-

fis & circa Prxmiffa neceffaria fuerint feti etiam oportuna, prout

iplis Procuratoribus , Ambatliatoribus, five Commiflariis noftris

vifum fuerit expedire,

Damus infuper & Concedimus didtisProcuratoribus, fiveCom-
miflariis noftris, pienam & liberam Poteftatem & ipeciale Manda-
tum Prvemifla omnia & fingula, cum Dependentibus ex eis, E-
mergentibus , Incidentibus , & Connexis, Faciendi, Firmandi,

Roborandi, ac etiam Vallandi pcr Juramentum vel Juramenta, auc

alias qualitercumque ,
prout prsedidtis Ambaffiatoribus, Procurato-

ribus, five Nunciis noftris vifum fuerit expedire,
_ ^

Quieomnia & fingula fupradidta , per praefatos Cemmiflarios,

Procuratores, five Nuncios noltros Tradtata vel Tradtanda, Fir-

mata vel Firmanda , Roborata vei Roboranda , Vallata vel ValJan-

da, feu alias Facienda in Prxmiflis, & circa ea, & eorum quodli-

bet, Promittimus Nos, in Verbo Regio, Ratum, Gratum, &
Firmum perpetub habituros, ac etiam inviolabiliter obfervari.

In cujus, &c.
Tcfte prtefato Cufiode apud Wefim. xxiv. die Novembris.

Ter Breve de Frivato Sigillo>.

Af'
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He». 6.

An. 9.

H. 6.

TcrMC.

B. 6.

Jp^nnauamenta fitper Elargatione Dtfcis Bttrboma.

TjEnri, par la Rrace de Dieu , Jioy dEvgleterrc & de Frame

ti% S?lgi!^ur dlrland, a tous ceulx, qui ceftes prelentes Let-

• tres verront & orronc , Salut.

Pouries^Jrans & importunes Supplications , Prieres, & Requef-

te^ qui, dejour en Jour, eaoient adrellej a feu, de Trelnoble

m-moire noftre T.eaedoubte Seig>,eur & Pere ,
le Ro/, quc

Dieuv alVoiUe, pour la part dc noftre Coulin Johan Duc de Bour-

bon.iM le fair de fes Eflargiflement & Deliveraunce

,

Pc*^s\ors"def»antTe'Bien de nofflre ditCouJi», ayant aufli pitieSc